



عکس: سیدنگار خیرنگار

**گزارش خبری**



سیدنگار خیرنگار

جلسه سه ساعته دیدار مردمی فرماندار مشهد با حضور مردم و طرح دغدغه آن ها همراه شد. در این جلسه دریافت وام، مسکن و انشعابات آب و برق و گاز در صدر دغدغه ها و مشکلات مردمی بود. موضوع حق پرستاری برای مددجویان بهزیستی یکی از مسواری بود که در دیدار مردمی روز گذشته فرماندار مطرح شد. یک زوج توان یاب با حضور در اتاق جلسات فرمانداری از عدم تخصص حق پرستاری گلایه کردند. توضیحات این زوج برای حق پرستاری این گونه بود: هر دو نفر ما ویلچری و به همین دلیل برای انجام امور خود با مشکلاتی روبه رو هستیم. باین حال و با آنکه از بهزیستی پیگیری کردیم به ما گفتند که حق پرستاری شامل حال شما نمی شود. دلیلی که ارائه دادند نیز این بود که دهک ۵ هستید. در حالی که درآمد ماهیانه ما کمتر از ۱۰ میلیون تومان است. بهزیستی نیز با توجه به شرایطی که داریم در جریان است که این دهک بندی حقیقی نیست و با اعتراض ما اصلاح خواهد شد. از شما تقاضا داریم که حق پرستاری را پیگیری کنید.

در ادامه محسن داوری موضوع دهک بندی را با توجه به واریزی ها و دریافتی های شهروندان برشمرد و افزود: با این حال برخی از شهروندان به دلیل ناآگاهی کد ملی خود را به برخی از افراد می دهند و فرد از این کد ملی سوء استفاده می کند و دستگاه کارخوان می گیرد. همین مسئله سبب دهک بندی های این چنینی می شود.

**۳ هزار نفر در نوبت حق پرستاری**

در ادامه فرماندار مشهد با جواد بهنام، مدیر بهزیستی شهرستان مشهد تماس گرفت. بهنام برای پاسخ گویی حق پرستار اظهار کرد: مشکل اعتبارات اصلی ترین چالش ما برای پرداخت حق پرستاری است. در حال حاضر حدود ۳ هزار نفر در شهرستان مشهد حق پرستاری دریافت می کنند. در مقابل نیز ۲ هزار نفر در فهرست انتظار هستند.

بهنام در ادامه بیان داشت: با توجه به کمبود اعتبارات و اینکه مشکل به صورت کشوری است این تصمیم گیری لحاظ شد تا به افراد بر اساس دهک بندی حق پرستاری داده شود. بنابراین اولویت نخست ما برای پرداخت حق پرستاری دهک های اول تا سوم است.

در ادامه مقرر شد که این زوج معلول به اداره بهزیستی مراجعه کنند تا با بررسی دهک آن هادریاره پرداخت حق پرستاری بررسی مجدد صورت گیرد.

**پایان سنگ اندازی در جاده جفری**

در میان درخواست های مردمی موضوع رسیدگی



شهرآرامدوم  
SHAHARARAMDOM  
۰۴



صدای مردم

**با ما در ارتباط باشید**

۳۰۰۰۷۲۸۹ پیامک

shahraramardom - آیدی روبیکا

۰۹۰۵۴۴۵۸۰۶۰ - شماره اپتا، آی کپ و روبیکا

Shahraranews@mashhad.ir - رایانامه

حرف مردم

ستون «صدای مردم» روزنامه شهرآرام منتشر کننده پیام های مردمی است و صحت آن بر عهده فرستنده پیام است.

**اتوبوس رانی**

۰۹۳۸...۶۵۱ - لطفا خط ۵۰۱ را به پایانه مصلی انتقال دهید تا بتوانیم با فاصله ای کمتر به حرم مطهر برویم. علاوه بر آن بتوانیم از طریق پایانه مصلی با خط ۳۵ آرامگاه خواججه ربیع که یک بقعه متبرکه است دسترسی داشته باشیم.

۰۹۱۵...۷۷۳ - چرا اتوبوس رانی با اتوبوس هایی که دود می کند برخوردی ندارد؟

۰۹۱۵...۷۷۳ - چرا در ایستگاه اتوبوس خیابان امام خمینی (ع) ۵۰ دستگاه شارژ من کارت وجود ندارد؟

**تاکسی های اینترنتی**  
۰۹۳۷...۷۱۸ - کرایه اسنپ بر چه مبنایی محاسبه می شود؟

۰۹۱۵...۷۷۳ - چرا تاکسی رانی بنری سر ایستگاه های تاکسی نصب نمی کند تا کرایه بر حسب تاکسی متر مشخص شود؟

**راهنمایی و رانندگی**

۰۹۱۵...۳۸۸ - جریمه رانندگی من برای نیستن کمربند با تأخیر یک هفته آمده است و اصلا مشخص نیست در این تاریخی که جریمه برای من ثبت شده است من در آن خیابان بوده ام یا نه؟ چرا راهنمایی و رانندگی برای به روز شدن ثبت جرائم رانندگی و ارسال در سریع ترین زمان ممکن فکری نمی کند؟ با این مدل جریمه فرستادن مردم در مورد درستی یا نادرستی آن چیزی به خاطر ندارند؟

۰۹۳۷...۷۱۸ - چرا موتورهای مسافرکش در میدان بسیج سامان دهی نمی شوند؟

**دولت**

۰۹۱۵...۵۶۴ - مردم ایران تنها دغدغه و مشکلی که دارند گرانی است. سرفه های مردم به دلیل گرانی در حال کوچک و کوچک تر شدن

ستون «الو ۱۳۷» صدای شماست که به مرکز ارتباطات مردمی شهرداری مشهد رسیده است تا ما به عنوان رسانه شما، آن را به گوش مسئولان برسانیم و از مسئولان خواسته هایتان را مطالبه کنیم.

۱۳۷

**الو ۱۳۷؟**

آسفالت در بولوار آموزگار، نیش شهید رجایی ۵۴ به علت نامعلوم حفاری شده ولی مرمت نشده است. (درخواست مرمت نوار حفاری)

شهروند درخواست نصب بنر ممنوعیت سگ گردانی داخل بوستان مینا، خیابان بزرگمهر شمالی ۷ را دارد. (درخواست اقدام)

اتوبوس خط ۳ با کد ۲۳۶۵ دارای نقص فنی است و صدای بسیار ناهنجار و آزاردهنده ای دارد. (درخواست تعمیر)

آیلند میانی در محله شهید فرامرزی عباسی، خیابان جانناز، روبه روی گذرگاه بدون گذرگاه عابر پیاده است. (درخواست احداث گذرگاه)

دستگاه شارژ من کارت در بولوار امامیه، روبه روی امامیه ۱۵ خراب است. (درخواست رفع نقص)

جداول در خیابان علیمردانی ۴۵، حسین زاده ۳ خراب است و سبب آب گرفتگی در محل می شود. (درخواست اصلاح)

آسانسور پل عابر پیاده در بزرگوار وکیل آباد، ابتدای کوثر خراب است. (درخواست رفع نقص)

به منظور جلوگیری از تردد خودروها به داخل معبر پیاده رو در محله کوی امیرالمومنین (ع)، بولوار شکر، حد فاصل شکر ۱۱ و ۱۳ شهروند درخواست نصب بولارد دارد. (درخواست اقدام)

معبر پیاده رو در پنجتن ۶۴ حدفاصل قویدل ۸ و ۱۰ خراب شده است. (درخواست مرمت)

شهروند اعلام کرد ارتفاع پوشش گیاهی داخل آیلند میانی در محله فرهنگیان، خیابان فلاخی، فلاخی ۱۳ به دلیل رشد زیاد سبب محدودیت دید رانندگان و عابران پیاده شده است. (درخواست هرس درختان)

شهروند اعلام کرد که بهسازی جداول در محله حسین آباد، خیابان علیمردانی ۴۵ حسین زاده ۲ به صورت سرتاسر انجام شده است. اما پشت جداول گود بوده و مرمت نشده است. همین موضوع سبب خسارت به عابران می شود. از طرف دیگر استاندارد نیست. (درخواست پیگیری)

پیاده رو بوستان رز در بولوار مصلی خراب است. (درخواست مرمت)

**پیگیری صدای مردم پیرامون نبود نانوائی در محله عمار یاسر از فرماندار به شورای آرد و نان فرمانداری درخواست بدهند**

روز گذشته صدای مردم شهرآرام به دغدغه های ساکنان محله عمار یاسر پرداخت. در آن گزارش یکی از مهم ترین مشکلاتی که ساکنان این محله بیان داشتند درباره نانوائی بود. به گفته آن ها تنها یک نانوائی در این محله وجود دارد که جوابگوی جمعیت چهارهزار و دویست نفری ساکنان این محله نیست. باین شرایط ساکنان محله ناچارند از بزرگراه عبور کنند. موضوعی که برای افراد کهن سال و خانواده هایی که فرزند خردسال دارند چالش آفرین است. به گفته برخی از ساکنان محله، با توجه به شرایط مطرح شده، تصادف برای خرید نان نیز امری اجتناب ناپذیر و محتمل است.

در آن گزارش کوه پیکر رئیس اتحادیه صنف نانوائیان مشهد به این نکته اشاره داشت که راه های لازم به منظور افزودن نانوائی به این محله را بررسی کرده اند. اما نتیجه ای حاصل نشده است. او این توضیحات را ضمیمه پاسخش به مردم کرد: «صد درصد ما خواسته شما موافقم و معتقدم اینجا باید به تعداد نانوائی هایش افزوده شود، اما صریح

باید بگویم اداره غله در برابر این موضوع گارد بسته ای دارد. آن ها به ما پیشنهاد داده اند نانوائی های موجود را جابه جاکنیم که شدنی نیست. در واقع برای حل این مسئله از هراهی رفته ایم به در بسته خورده ایم. اگر دستور صریح فرماندار را برای اختصاص سهمیه آرد دولتی به این محله بیاورید برای انجام اقدامات لازم دستمان باز خواهد بود.»

با توجه به این گفته ها صدای مردم شهرآرام روز گذشته این موضوع را در حاشیه جلسه دیدار مردمی فرماندار مشهد پیگیری کرد. محسن داوری در این راستا گفت: هرگونه تصمیم گیری منوط به ثبت درخواست است. تا زمانی که برای این محله درخواستی درباره نانوائی جدید مطرح نشود نمی توان تصمیم گرفت.



**چند دغدغه شهروندی از هفت خان گرفتن وام!**

چارجوب قوانین دریافت وام است. از باز کردن حساب اجباری برای گرفتن دسته چک در همان شعبه گرفته تا خواباندن مبالغ قابل توجهی پول در همان حساب جاری تازه افتتاح شده. خیلی از بانک ها هم در این میان از آب گل آلود ماهی گرفته و با طی مراحل سفت و سخت برای واریز وجه وام گیرنده، وام واریزی را در حساب مسدود نگه می دارند تا بلکه روزهای بیشتری پول در حساب بانکی فرد باقی بماند و نتواند پول را برداشت کند. در این میان گرفتن انواع و اقسام معرفی نامه ها از ضمن وام گیرنده هم مزید بر علت

است. خانواده ای که صاحب خانه آن ها را جواب کرده تأکید دارند باید مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان به مبلغ رهن خود اضافه کنند. حقیقتا چطور می توانند به صاحب خانه بگویند شش ماه صبر کن تا ما وام و ودیعه مسکنمان را دریافت کنیم؟

خوبی دور از ذهن نیست که قرار باشد وام ازدواج بگیرید و چند ماهی در صف انتظار پذیرش بانک قرار داشته باشید. در نظام بانکی ما البته دور از انتظار نیست که یکی دو بار وارد سایت شوید و چندین بار نام بانک پذیرنده را عوض کنید تا شاید زودتر موعد دریافت وام شما برسد. اما انتظار شش ماهه برای دریافت وام و ودیعه مسکن دیگر کاملا عجیب و غریب



سیدنگار خیرنگار

**نگاه روز**

شهروند خبرنگار نسرین ابادزیان این سبک طراحی برای پاکس جمع آوری زباله چه ایده خوبی است. ظاهر این نوع پاکس برای جمع آوری بازیافت جذاب است و سبب می شود که افراد خصوصا بچه ها جذب این طرح شوند. ای کاش مانند این پاکس در دیگر نقاط مشهد نیز گذاشته شود.

